INDICAÇÃO Nº 1161 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, instalação de 5(cinco) braços de rede de energia elétrica na Rua S/D, que tem seu início da Rua 8 (entre o Codema e a  empresa Carroceria Costa) no bairro Jardim Fernando.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que a Cemig colocou os postes recentemente e a instalação de mais braços de iluminação, daria mais segurança as pessoas e às  empresas daquela localidade.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18
 de setembro de 2018
)